CUADRADO, EN EL MUNICIPIO DE NECOCLÍ DEPARTAMENTO DE 
ANTIOQUIA 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DEPORTIVA JUAN GUILLERMO 

CUADRADO, EN EL MUNICIPIO DE NECOCLÍ DEPARTAMENTO DE 
ANTIOQUIA 

VALOR DEL CONTRATO / PROYECTO 

VALOR TOTAL: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 

SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 
($545.641.925,00) M/CTE. 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
No aplica 

CONTRATISTA 

CONSORCIO INTERVENTORES DEL URABÁ  

REPRESENTADO POR LADY MERCEDES AGUIRRE ORTÍZ, IDENTIFICADA 
CON CC NO. 1.022.347.445  

CONFORMADO POR:  

- BALER INGENIERIA S.A.S, IDENTIFICADA CON NIT NO.